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En la ciudad de Fusagasuga, Departamento de Cundinamarca siendo las 08:00 am del dia 28 del mes de ENERO de 2016 en la Oficina Asesora Juridica se reunieron
Julio Cesar Sorza Ubaque - Jefe Oficina Juridica, Edgar Orlando Espinosa y Felipe Perdomo - Abogados contratistas de la Oficina Juridica,con el fin de hace la verificacion
juridica de los requisitos habilitantes dentro del proceso numero 234 de 2016, cuyo objeto es "PRESTAR VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA CON GUARDAS
NOCTURNOS Y DIURNOS CON ARMA PARA: LA SEDE ADMINISTRATIVA, PLANTAS DE TRATAMIENTO, ALMACEN, PARQUEADERO DE VEHICULOS, EN EL
PREDIO PARA LA CONSTRUCCION DEL MICROPROYECTO PTAR Y EN CUALQUIERA DE LOS LUGARES EN QUE LLEGARE A DESARROLLAR SU OPERATIVIDAD
LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE FUSAGASUGA EMSERFUSA ESP".

WOLVES LIRA
SHALOM NUEVA MEGA 360
1. CAPACIDAD JURIDICA LIBERTADORA LTDA ERA SEGURIDAD SEE_FJDRI-I\TY SERVIGTEC HOLDING SE(?_[%EIEAD GRADOS

ASPECTOS LEGALES:

a) Formato UGnico de Hoja de Vida
expedido por el DAFP para persona
natural o juridica y  declaracion|  cyMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
juramentada de bienes y rentas
(unicamente para contrato de prestacion
de servicios profesionales y de apoyo a la

gestion).

b) Certificado de existencia vy

Representacion Legal del contratista,

Registro Gnico de proponentes o registro SUBSANO
de inscripcion como comerciante, segin CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE

sea el caso y con fecha de expedicién no
superior a 30 dias calendario.

REGISTRO UNICO PROPONENTES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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d) Fotocopia legible de la Cédula de
Ciudadania de la persona natural o del CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
representante legal de la persona juridica.
e) Fotocopia del RUT actualizado CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

f)  Certificacién de la Contraloria de la
persona natural o representante legal. En
la cual el contratista establece que no CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
aparece en el boletin de responsables
fiscales, vigentes.

g) Certificacién de la Procuraduria de la

persona natural o representante legal
donde constatan los  antecedentes CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

disciplinarios del contratista, vigentes.

h)  Certificado de antecedentes judiciales

de la persona natural o del representante

legal, expedido por la  autoridad CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
competente

i)  Pazy Salvo de aportes parafiscales y

aprendices SENA, expedido por ésta) o) e CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |CUMPLE CUMPLE SaeaNO

entidad (personas juridicas con caracter
de empresa).

) Constancia del pago de seguridad

social (salud, pension, y riesgos laborales) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
si es el caso
k) Licencia de Funcionamiento CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |CUMPLE CUMPLE
1) Péliza de responsabilidad civil SUBSANO
exirasontractis] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
WOLVES LIRA
SHALOM | NUEV WEGA | SECURITY | SERVIGTEC | HOLDING | SEGURIDAD 360

2. EXPERIENCIA

LIBERTADORA LTDA EI?A SEGURIDAD LTDA LTDA GRADOS
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Haber ejecutados contratos en la
prestacion del servicio de vigilancia y
seguridad  privada, cuyos  valores
conjuntos sean iguales o superiores al
60% del valor de presupuesto oficial del
presente proceso expresado en SMLMV. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Lo anterior serd& VERIFICADO EN EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES
Codigo UNSPSC 46171600, 92121500 Y
921217 a presentar por el proponente
WOLVES LIRA
LIBERTADORA| SHALOM NUEVA MEGA 360
3. CAPACIDAD FINANCIERA LTDA ERA SEGURIDAD SECURITY | SERVIGTEC HOLDING SEGURIDAD GRADOS
LTDA LTDA
LIQUIDEZ>= 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
ENDEUDAMIENTO MENOR =60 % CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RAZON COBERTURA DE INTERES >=1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
RESULTADO NO HABIL HABILITADA | HABILITADA | HABILITADA |HABILITADA | HABILITADA |HABILITADA | HABILITADA HABILITADA
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OBSERVACIONES:

La propuesta presentada por LIBERTADCORA DE SEGURIDAD LTDA, NO CUMPLIO con los requisitos juridicos habilitantes.

Las propuestas presentadas por: SHALOM LTDA, SERVIGTEL LTDA, WOLVES SECUIRITY LTDA, 360° LTDA, SEGURIDAD NUEVA ERA LTDA, MEGASEGURIDA
LTDA, LIBERTADORA LTDA Y HOLDING LTDA, CUMPLEN con los requisitos habilitantes, por tanto quedan habilitadas juridicamente para continuar en el proceso

de seleccion.

Atentamente,
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NOMBRE: Julio Cesar S a Ubaq
CARGO: Jefe Oficina Jun

p——d

//MM\ I
mrma;_ (2 (<

NOMBRE Dr Orlardo Espinosa Moya
CARGO: Abogado/ Contratista

FIRMA=Aet=dat
NOMBRE Dt Felipe Perdomo
CARGO: Abggado Contratista




